
Prodej garáže 19m2, OV, Praha 6 - Bubeneč Číslo zakázky: N2415754

Cena: 1 150 000 CZK Lokalita: Ve struhách, Praha 6

Nabízíme k prodeji garáž v osobním vlastnictví na vlastním pozemku o rozloze 19 m2, Praha 6 - Bubeneč. Garáž je cihlové konstrukce, zabezpečena
plechovými uzamykatelnými dveřmi. Snadný vjezd je zaručen širokou příjezdovou cestou. Oblast je velmi bezpečná a klidná. V případě zájmu či dotazů
neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Filip Marčík
704 839 173

fmarcik@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garáž Plocha užitná: 19 m2

Plocha parcela: 19 m2 Konstrukce budovy: Cihla
Elektřina: Není Plyn: Není
Voda: Není Parkování: Garáž
PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


